
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/9/19 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/9/19 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/9/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na vypracování projektové dokumentace pro 

výstavbu chodníku podél silnice č. III/31513 od budovy základní školy k autobusové točně v celkové 

výši 395.000,- Kč bez DPH zaslanou Ing. Tomášem Rakem se sídlem Truhlářská 264/22, 503 41 

Hradec Králové, IČ 74156179, která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/9/19 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení jednoho venkovního odpadkového 

koše a dvou laviček vč. dopravy pro umístění ke školnímu hřišti za celkovou cenu 11.814,- Kč bez DPH, 

a která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/9/19 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 4245/49 o výměře 735 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, 

a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2019/9/19 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a panem P. H. bytem XXX 

v celkové výši 5.000,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2019/9/19 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní Z. M. a panem M. H., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

nájemcem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX 

v bytovém domě čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 30. 9. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada 

obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2019/9/19 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 264/2, 601/6, 611/2, dodatku č. 2 k NS č. 

604/10, 614/12, dodatku č. 4 k NS č. 622/13, dodatku č. 5 k NS č. 613/4, 615/10, dodatku č. 6 k NS č. 

612/1, dodatku č. 7 k NS č. 615/12, dodatku č. 8 k NS č. 609/12, dodatku č. 9 k NS č. 617/1, dodatku č. 

13 k NS č. 621/7, dodatku č. 16 k NS č. 619/7, dodatku č. 19 k NS č. 263/8, dodatku č. 22 k NS č. 

610/11, dodatku č. 39 k NS č. 624/3, a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2019/9/19 



 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní M. K., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6D/2019/9/19 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní Š. P., trvale bytem XXX a panem P. K., trvale bytem 

XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je 

úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve 

spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření 

schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní M. C., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. 

XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6E/2019/9/19 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 261/3, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2019 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6F/2019/9/19 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s paní N. M., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 3.10. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


